& PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
E GABINETE DO PREFEITO

Em 31 de agosto de 2020.

Ofício nº 197/2020/GP

CORRESPONDÊNCIA

noSE, BW|SECEBI EM DMD BR
Senhor Presidente,

Vimos pelo presente, em resposta ao Requerimento nº 77/2.020,
informar a Vossa Excelência que, questionada a Secretária de AssuntosJurídicos sobre

o Requerido pela Nobre Vereadora, a mesma, esclareceu que entende ser

desnecessária a realização de reuniões para tratar do assuntos, tendo em vista que a

questão está sendo exaustivamente defendida nos autos da Ação que tramita perante
o Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, contudo, está a disposição da

Nobre Vereadora, assim como de qualquer outro Edil, para os esclarecimentos
necessários.

Sendo só para a oportunidade, reiteramos a Vossa Excelência, nossos
votos de estima e consideração.

CAs(
DR. MAMORU NAKASHIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Exmo. Senhor,
EDSON RODRIGUES

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba PREFEITURAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

SECRETARIADEASSUNTOSJURÍDICOS
Recebidoem dd [08/35

Nome: 2ACunde:
Av. VereadorJoão Fernandesda Silva nº 283 — V], Virginia — Itaquaquecetuba— SP

CEP: 08576-000 - Tel.: (11) 4753.7005 / 4642.3814